
Tereza P. (OOTessyOO) ID 346320 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 5:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  Všechny produkty mám na skladě. Vyjímkou je pouze zboží Eurona. Počet kusů je vždy napsán u určitého zboží.

  Nejdříve odpovídám 1.zájemci,pokud se do 24 hodin neozve a nepotvrdí svou objednávku,to se týká hlavně neregistrovaných
zájemců,podstupuji zboží dalšímu zájemci nebo věci dávám znovu do prodeje

  Závazné rezervace neruším, proto zvažte svojí objednávku předem. Domluva o odložení platby na pozdější termín je možná
po domluvě.

  Do max. 48 hod obdržíte podklady k platbě. Do zprávy pro příjmce uveďte prosím své celé jméno, pod kterým se mnou
komunikujete! Balíček odesílám pokud možno ihned po připsání peněz na účet, nejpozději pak do 2-3 dnů od připsání peněz
na účet. Inned to bohužel vždy nevyjde:)
  Pouze u produktů Eurona se termín doručení mění-viz níže.

  Produkty Eurona-

  Nemám trvale na skladě.
  - objednávám 1-2x měsíčně. Doručení Vaší objednávky do prvních 14dnů následujícího měsíce. Vždy budete informováni o
stavu Vaší objenávky i termínu doručení. Vše po vzájemné komunikaci k Vaší nejvyšší spokojenosti. Nebojte se prosím na
cokoli zeptat :)

  Produkty Saloos-

  Pokud není u výrobku jinak, není na skladě. Objednávám 1-2x měsíčně. Snažím se zboží dodat v co nejkratším termínu. ...

  Možnost úpravy dodací lhůty je vyhrazena.
  Zasílám pouze v rámci České republiky.

  Balíčky zasílám pouze po platbě na účet doporučeně. Po dohodě, bez záruky i obyčejně nebo je možno si zboží prohlédnout a
odebrat osobně v Žebráku. O odeslání objednávky budete informováni e-mailem nebo vzkazem na mimibazaru. Zároveň
posílám i číslo zásilky pro vyhledávání balíčků na webových stránkách www.cpost.cz, abych předešla případným vratkám.

  Poštovné v ČR:

  Doporučené :

  do 50g -30,-kč
  do 100g - 34,-kč
  do 500g - 49,-kč
  do 1kg - 54,-kč
  do 2kg - 58,-kč
  do 5kg - 70,-kč
  do 10kg - 85,-kč
  do 15kg - 96,-kč

  Záruka

  Záruka se nevztahuje na bazarové, použité zboží!
  Záruka se vztahuje pouze na nové zboží a to na- výrobní a materiálové vady. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným
opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a nesprávným skladováním. Zboží při převzetí zásilkovou
službou vždy pečlivě zkontrolujte, poškozené či jinak znehodnocené balíky reklamujte přímo u dopravce.

  Reklamace
  V souladu se zákonem 367/2000 Sb. máte možnost zboží do 14-ti dnů od obdržení, vrátit na adresu provozovatele za
následujících podmínek:
  - zboží musí být vráceno v původním a neporušeném obalu spolu s daňovým dokladem (fakturou)
  - zboží nesmí jevit známky opotřebení. Zboží pošlete na naši adresu pojištěnou zásilkou, na dobírky nebereme zřetel!

  Výměna za jiné zboží je možná, ale v takovém případě si hradíte znovu poštovné.

  Vyhrazuji si právo být o jakémkoli problému na zboží informována před zadáním hodnocení a mít možnost jej řešit pomocí

                                                stránka 1 / 2



Tereza P. (OOTessyOO) ID 346320 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 5:55

reklamace. V opačném případě se jedná o porušení podmínek prodeje.

  přeji příjemné nakupování

  Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

